1webtec.com
Séries FI750/1500
Indicateur de débit en ligne en laiton
Les indicateurs de débit sont conçus pour la surveillance continue ou l'utilisation
intermittente, la mise en service et l'entretien des systèmes hydrauliques jusqu'à
420 bars, 6000 psi.
Ces unités à corps en laiton ne contiennent pas de pièces en acier au carbone
et peuvent être utilisées avec l'eau, les systèmes d'émulsions eau-huile et l'huile

Symbole :
webtec.com2
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
N° DE MODÈLE PLAGE DE DÉBIT ÉTALONNÉE
ORIFICES PRINCIPAUX
ORIFICES
SUPÉRIEURS
PRESSION
NOMINALE
MAX.
AVEC LA
TEMPÉRATURE
SANS TEMPÉRATURE EAU HUILE
FI750-30BBWT FI750-30BBW 2-30 l/min 2-30 l/min 3/4" BSPP 1/4" BSPP 420 bars
FI750-30BNWT FI750-30BNW 0,5-8 gallons
US/min
0,5-8 gallons
US/min
3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-60BBWT FI750-60BBW 3-70 l/min 2-60 l/min 3/4" BSPP 1/4" BSPP 420 bars
FI750-60BNWT FI750-60BNW 0,8-8 gallons
US/min
0,5-16 gallons
US/min
3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-120BBWT FI750-120BBW 4-140 l/min 4-120 l/min 3/4" BSPP 1/4" BSPP 420 bars
FI750-120BNWT FI750-120BNW 1-37 gallons
US/min
1-32 gallons
US/min
3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi